tar, antiquis in Iuvenal. legitur, Locustam, nobilem veneficam, à Nerone increpitan, quod Britannico lentum venenum parasset, tam efficax dedisse, ut antequam Britan. poculum exhaustaret, in convivio Neronis expiraret. qua de re citatur ibidem fragmentum Turni Aunci, ex Satyris, quod ita recenseo: Et quæ Cesareas faboles horrenda Locusta Occidit, curis dum liberata Neronem. Delt.

170. *Cui lacrymas dedit*] Nam ignaram necis, ægerim tulisse scribit Cornel. Tacitus. *Idem.*

172. *Membraque & vultus*] In libro Regiomontani post hunc verum hæc verba ad marginem adscripta erant: *Hic desunt triginta versus, secundum aliquos; sed nihil deesse credo. Fabr.*

173. *Deo Similes*] Cupidini volucris alato. *Farnabius.*

176. *Dolor, ira*] Fœmina. *Idem.*

178. *Vt*

Nutr. Vince obsequendo potius immitem virum.

Oöt. Ut fratrem adeptum scelere restituat mihi?

Nutr. Incolumis ut sis ipsa, labentem ut domum

Genitoris olim sobole restitutas tua.

180

Oöt. Exspectat aliam Principis sobolem dominus:

Me dira miseri fata germani trahunt.

Nutr. Confirmet animum civium tantus favor.

Oöt. Solatur iste nostra, non relevat, mala.

Nutr. Vis magna populi est. Oöt. Principis major ta-

men.

185

Nutr. Respiciet ipse conjugem. Oöt. pellex vetat.

Nutr. Invisa cunctis nempe. Oöt. sed cara est viro.

Nutr. Nondum uxor est. Oöt. jam fiet, & genitrix simul.

Nutr. Juvenilis ardor impetu primo fuit;

Languescit idem facile, nec durat diu

190

In Venere turpi, ceu levis flaminæ vapos.

Amor perennis conjugis castæ manet.

Violare prima quæ toros ausa est tuos,

Animunque domini famula possedit diu,

Iam metuet eadem, nempe prælatam sibi

195

Sub-

178. *Vt fratum*] Quorsum obse-
quium? neque enim ego vel officiis
meis corda tyraanni vincam, neque ille
potest damna mihi perfare. *Farnabius*.

181. *Aliam*] Ex pellice scilicet
Poppæa, quam mihi superducere cogi-
tat. *Idem*.

182. *Me dira*] Ego non alia quam
quæ fratri meo Britannico fata obtu-
gerunt exspecto. *Idem*.

183. *Tantus*] Qui magnus erat in
Octaviam. *Idem*.

184. *Non relevat*,] Non minuit,
non tollit. *Idem*.

185. *Vis magna populi est.*] Videtur
imitatus auctor Neronis verba apud
Tacitum lib. 15. ann. *populum Romanum*
vim plurimam habere, parendum
que retinenti. *Gronovius*.

189. *Iuvenilis*] *Aei δ' οὐδοτέρων*

αὐθόδεν φέρεται ηγετέστων]. *Farnabius*.

191. *In Venere*] Vt huc, incestu sci-
licet. Sup. v. 139. *Famula*] Sup. v.
102. *Idem*.

195. *Iam metuet eadem*] Capiunt
hoc omnes de Poppæa: sed falso. Acten
concubinam notant: de qua Tacitus
bis meminit lib. xii. & Dio Cassius
lib. xl. affirmantque Neroni potio-
rem fuisse Octavia. *Grut*. *Iam metuet*
eadem] Ne idem alia sibi præfera-
tur, ut illa mihi. *Farnabius*.